
外国切手60,000枚　貼込帳　＜前半＞　№16～30
冊子№ 枚数 発行国名 冊子№ 枚数 発行国名 冊子№ 枚数 発行国名 冊子№ 枚数 発行国名 冊子№ 枚数 発行国名

74 16 74 デンマーク（２－２） 155 17 155 エジプト（２－２） 533 18 533 フランス（２－２） 1,000 19 1,000 ドイツ（４－２） 579 20 579 ドイツ（４－３）
279 16 205 ジブチ 156 17 1 ｴﾛﾍﾞｲ･ｱﾝﾉﾎﾞﾝ及びｺﾘｽｺ 556 18 23 レユニオン 1,000 20 421 東ドイツ（３－１）
353 16 74 ドミニカ 160 17 4 イピロス 557 18 1 仏領植民地
534 16 181 ドミニカ共和国 170 17 10 エリトリア 577 18 20 仏領赤道アフリカ
583 16 49 ドバイ 180 17 10 エストニア 589 18 12 仏領ギアナ
585 16 2 英領東ｱﾌﾘｶ･ｳｶﾞﾝﾀﾞ保護領 259 17 79 エチオピア 596 18 7 仏領ギニア
587 16 2 東ルメリ自治州 268 17 9 フォークランド諸島 601 18 5 仏領インド
593 16 6 東シレジア 282 17 14 極東共和国 640 18 39 仏領モロッコ
986 16 393 エクアドル 284 17 2 フェロー諸島 655 18 15 仏領ポリネシア
1,000 16 14 エジプト（２－１） 300 17 16 フェルナンドポー 659 18 4 仏領南方南極地域

304 17 4 フィジー 666 18 7 仏領スーダン
898 17 594 フィンランド 681 18 15 仏領西アフリカ
899 17 1 オーランド 756 18 75 ガボン
914 17 15 フィウメ 761 18 5 ガンビア
1,000 17 86 フランス（２－１） 772 18 11 ジョージア

777 18 5 独領東アフリカ
1,000 18 223 ドイツ（４－１）

冊子№ 枚数 発行国名 冊子№ 枚数 発行国名 冊子№ 枚数 発行国名 冊子№ 枚数 発行国名 冊子№ 枚数 発行国名
1,000 21 1,000 東ドイツ（３－２） 442 22 442 東ドイツ（３－３） 612 23 612 イギリス（２－２） 52 24 52 マン島（２－２） 605 25 605 ギニア（２－２）

511 22 69 ドイツ（４－４） 739 23 127 ガーンジー 537 24 485 ギリシャ 864 25 259 ギニアビサウ
561 22 50 ガーナ 754 23 15 オルダーニー島 546 24 9 グリーンランド 975 25 111 ガイアナ
567 22 6 ジブラルタル 960 23 206 ジャージー 824 24 278 グレナダ 1,000 25 25 ハイチ（２－１）
575 22 8 ｷﾞﾙﾊﾞｰﾄｴﾘｽ諸島 1,000 23 40 マン島（２－１） 826 24 2 西グリクァランド
588 22 13 ゴールドコースト 839 24 13 グアドループ
1,000 22 412 イギリス（２－１） 929 24 90 グアテマラ

1,000 24 71 ギニア（２－１）

冊子№ 枚数 発行国名 冊子№ 枚数 発行国名 冊子№ 枚数 発行国名 冊子№ 枚数 冊子№ 枚数 発行国名
38 26 38 ハイチ（２－２） 1,000 27 1,000 ハンガリー（４－２） 1,000 28 1,000 ハンガリー（４－３） 360 29 360 ハンガリー（４－４） 512 30 512 インド（２－２）
40 26 2 ハタイ 406 29 46 アイスランド 523 30 11 インドシナ
100 26 60 ホンジュラス 460 29 54 イフニ 913 30 390 インドネシア
159 26 59 香港 1,000 29 540 インド（２－１） 918 30 5 エニーネ
160 26 1 中国香港 29 925 30 7 イオニア諸島
1000 26 840 ハンガリー（４－１） 1,000 30 75 イラン(2-1)


